

カーケア・メンテナンス／車検・点検 価格改定のお知らせ

平素よりネットトヨタ広島をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当社では諸般の事情により、全体的なコスト高に直面している中、

より良いサービスレベルの維持・向上のため、総合的に熟慮した結果、

2022年4月1日より、下記の通り価格改定を実施させていただくこととなりました。

お客様へのご負担を申し上げ大変恐縮でございますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

カーケア・メンテナンス

《コーティングメニュー》

クイックボディコート

【改定前】

クイックボディコート施工料金(税込)／点検同時作業料金(税込) [無料点検・車検・12法点・あんしん10検]

軽自動車／ヴィッツ／ヤリス／パッソ／アクア／タンク など	2,640円／1,320円
プリウス／86／カムリ／C-HR／クラウン／カローラ／シエンタ／スベイド など	3,190円／1,650円
ヴェルファイア／ヴォクシー／ハリアー／ハイエース／ランドクルーザー など	3,850円／1,980円

*水アカ・鉄粉・ペイント除去作業は別途料金となります。*詳しくはスタッフまでお問い合わせください。

【改定後】

クイックボディコート施工料金(税込)／点検同時作業料金(税込) [無料点検・車検・12法点・あんしん10検]

Sクラス 軽自動車／アクア／ヤリス／ルーミー／パッソ／ヴィッツ など	2,640円／1,320円
Mクラス カローラ／プリウス／カムリ／シエンタ／クラウン／スープラ／ライズ／86／C-HR など	3,300円／1,650円
Lクラス ヴォクシー／ノア／エスクァイア／ハリアー／RAV4／ハイラックス など	4,840円／2,420円
XLクラス アルファード／ヴェルファイア／ランドクルーザー／ランドクルーザープラド／グランエース／ハイエース など	6,050円／3,025円

*水アカ・鉄粉・ペイント除去作業は別途料金となります。*詳しくはスタッフまでお問い合わせください。

《タイヤメニュー》

タイヤ付替／タイヤローテーション

【改定前】

タイヤ付替・タイヤローテーション(税込) (4本)

一律	2,200円
----	--------

【改定後】

タイヤ付替・タイヤローテーション(税込) (4本)

～14インチ	2,200円
15～17インチ	3,080円
18インチ	3,960円
19インチ～	4,840円

※上記の料金は純正タイヤ(夏用)でのサイズとなります。

*詳しくはスタッフまでお問い合わせください。

タイヤメンバース

【改定前】

タイヤメンバース料金[3年間](税込)／
2台目からの割引(税込)

一律	11,000円／8,800円
----	----------------

【改定後】

タイヤメンバース料金[3年間](税込)／
2台目からの割引(税込)

～14インチ	11,000円／8,800円
15～17インチ	13,860円／11,088円
18インチ	16,830円／13,464円
19インチ～	19,800円／15,840円

※上記の料金は純正タイヤ(夏用)でのサイズとなります。

*詳しくはスタッフまでお問い合わせください。

車検・点検

《車検》

車検

【改定前】

車検料金(税込)	点検代	検査料	代行料	合計
普通車一律	19,800円	5,500円	13,200円	38,500円
軽自動車	19,800円	5,500円	6,600円	31,900円

【改定後】

車検料金(税込)	点検代	検査料	代行料	合計
Aクラス アクア／ヤリス／ルーミー パッソ／ヴィッツ／bB／IQ など	20,900円	7,150円	11,000円	39,050円
Bクラス カローラ／プリウス／プリウスα シエンタ／C-HR／ライズ／86 ウィッシュ／スベイド／サクシードバン など	22,550円	7,150円	11,000円	40,700円
Cクラス ヴォクシー／ノア／エスクァイア ハリアー／RAV4／ライトエースバン など	24,200円	7,150円	11,000円	42,350円
Dクラス アルファード／ヴェルファイア／ランドクルーザー ランドクルーザープラド／ハイエース ハイエースバン／クラウン／カムリ／スープラ など	25,850円	7,150円	11,000円	44,000円
軽自動車	20,900円	7,150円	5,500円	33,550円

*詳しくはスタッフまでお問い合わせください。

《点検》

あんしん10検・12ヶ月点検

【改定前】

あんしん10検 実施料金(税込)／12ヶ月点検 実施料金(税込)	
普通車一律	3,300円／9,900円
軽自動車	2,200円／8,800円

【改定後】

あんしん10検 実施料金(税込)／12ヶ月点検 実施料金(税込)	
Aクラス アクア／ヤリス／ルーミー／パッソ／ヴィッツ／bB／IQ など	3,300円／9,900円
Bクラス カローラ／プリウス／プリウスα／シエンタ／C-HR／ライズ／86／ウィッシュ／スベイド／サクシードバン など	3,850円／11,000円
Cクラス ヴォクシー／ノア／エスクァイア／ハリアー／RAV4／ライトエースバン など	4,400円／12,100円
Dクラス アルファード／ヴェルファイア／ランドクルーザー／ランドクルーザープラド／ハイエース／ハイエースバン／クラウン／カムリ／スープラ など	4,950円／13,200円
軽自動車	2,200円／8,800円

*詳しくはスタッフまでお問い合わせください。

《メンテナンスパック／クラブネット》

クラブネット

【改定前】

クラブネット会費[3年分](税込)	基本価格	新車購入時特典	メンテナンス費用合計の差額
普通車一律	51,700円	25,850円	通常より25,850円おトク!

*点検代以外の整備代、部品代は別途必要になります。*詳しくはスタッフまでお問い合わせください。

【改定後】

クラブネット会費[3年分](税込)	基本価格	新車購入時特典	メンテナンス費用合計の差額
Aクラス アクア／ヤリス／ルーミー パッソ／ヴィッツ／bB／IQ など	54,450円	25,850円	通常より28,600円おトク!
Bクラス カローラ／プリウス／プリウスα シエンタ／C-HR／ライズ／86 ウィッシュ／スベイド／サクシードバン など	59,400円	29,700円	通常より29,700円おトク!
Cクラス ヴォクシー／ノア／エスクァイア ハリアー／RAV4／ライトエースバン など	64,350円	32,175円	通常より32,175円おトク!
Dクラス アルファード／ヴェルファイア／ランドクルーザー ランドクルーザープラド／ハイエース ハイエースバン／クラウン／カムリ／スープラ など	69,300円	34,650円	通常より34,650円おトク!

*点検代以外の整備代、部品代は別途必要になります。*詳しくはスタッフまでお問い合わせください。

クラブネットネクスト

【改定前】

クラブネットネクスト会費[2年分](税込)	基本価格	新車購入時特典	メンテナンス費用合計の差額
普通車一律	35,200円		通常より6,600円おトク!

*点検代以外の整備代、部品代は別途必要になります。*詳しくはスタッフまでお問い合わせください。

【改定後】

クラブネットネクスト会費[2年分](税込)	基本価格	新車購入時特典	メンテナンス費用合計の差額
Aクラス アクア／ヤリス／ルーミー パッソ／ヴィッツ／bB／IQ など	37,950円		通常より6,600円おトク!
Bクラス カローラ／プリウス／プリウスα シエンタ／C-HR／ライズ／86 ウィッシュ／スベイド／サクシードバン など	40,700円		通常より7,700円おトク!
Cクラス ヴォクシー／ノア／エスクァイア ハリアー／RAV4／ライトエースバン など	43,450円		通常より8,800円おトク!
Dクラス アルファード／ヴェルファイア／ランドクルーザー ランドクルーザープラド／ハイエース ハイエースバン／クラウン／カムリ／スープラ など	46,200円		通常より9,900円おトク!

*点検代以外の整備代、部品代は別途必要になります。*詳しくはスタッフまでお問い合わせください。

全ての点検・車検を受けていただいた方への特典「図書カード 2,000円分」は、「**QUOカード** 2,000円分」に変更させていただきます。

《軽自動車専用メンテナンスパック／軽もクラブネット》

軽もクラブネット

【改定前】

軽もクラブネット会費[3年分](税込)	基本価格	新車購入時特典	メンテナンス費用合計の差額
軽自動車	47,300円	23,650円	通常より23,650円おトク!

*点検代以外の整備代、部品代は別途必要になります。*詳しくはスタッフまでお問い合わせください。

【改定後】

軽もクラブネット会費[3年分](税込)	基本価格	新車購入時特典	メンテナンス費用合計の差額
軽自動車	50,050円	25,025円	通常より25,025円おトク!

*点検代以外の整備代、部品代は別途必要になります。*詳しくはスタッフまでお問い合わせください。

軽もクラブネットネクスト

【改定前】

軽もクラブネットネクスト会費[3年分](税込)	基本価格	新車購入時特典	メンテナンス費用合計の差額
軽自動車	34,100円		通常より4,400円おトク!

*点検代以外の整備代、部品代は別途必要になります。*詳しくはスタッフまでお問い合わせください。

【改定後】

軽もクラブネットネクスト会費[3年分](税込)	基本価格	新車購入時特典	メンテナンス費用合計の差額
軽自動車	36,850円		通常より4,400円おトク!

*点検代以外の整備代、部品代は別途必要になります。*詳しくはスタッフまでお問い合わせください。

全ての点検・車検を受けていただいた方への特典「図書カード 2,000円分」は、「**QUOカード** 2,000円分」に変更させていただきます。